Cibiis ordinariis et qui sufficient tantum ad 
alendam vitam vescantur; non sint gulosae, 
namque gula castitatem destruit, omnino 
abstineant vino, in infirmitate autem 
permittitur eis modico uti. 

Qu’elles se nourrissent d’aliments 
ordinaires et qui soient juste suffisants pour 
vivre ; qu’elles ne soient pas gourmandes, car la 
gourmandise détruit la chasteté, qu’elles se 
passent toujours de vin ; en cas d’infirmité 
seulement, elles peuvent en prendre avec 
parcimonie. 

Regula 14a  
Non usurpare qua non sunt conditionis 
suae 

Règle XIV 
Ne pas s’arroger ce qui n’est pas de leur 
condition 

Virgines sive in propria domo, sive in 
oratorio publico, quolibet die dominico aut 
festo, orent in loco velo a viris separato. 
Virorum officium ut singulariter alta voce 
orationes praecinere, hoc igitur officium ne 
usurpent; si tamen soli adsint consanguinei, ut 
fratres etc. non prohibentur hoc facere. 

Qu’elles soient chez elles ou dans un 
oratoire, le dimanche comme pour les fêtes, 
que les vierges prient dans un lieu séparé des 
hommes par un rideau. Qu’elles ne s’arrogent 
pas la coutume suivie par les hommes pour leur 
office, à savoir de chanter les prières à voix 
haute ; cependant, si elles sont seulement avec 
des parents, tels que leurs frères etc., il ne leur 
est pas interdit de le faire. 
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Regula 15a  
Foras non discurrere 

Règle XV 
Ne pas se promener au dehors 

Virgines Europeae, nisi gravis urgeat 
causa, nullatenus possunt e domo egredi et huc 
illucque discurrere. Virginibus quoque 
sinensibus, cum a proprii loci oratorio abest 
sacerdos, non liceat ipsis alibi se conferre sub 
praetextu alicujus festivitatis celebrandae, 
etiamsi sit festum Paschalis aut nativitatis 
Domini, aut si velint confiteri, expectare 
oportet donec ad proprium locum sacerdos 
venerit. 

Les vierges européennes, sauf raison 
majeure, ne peuvent en aucun cas sortir de la 
maison et vagabonder ca et là. Qu’aux vierges 
chinoises, quand le prêtre est absent de leur 
oratoire, il ne soit pas permis de se déplacer 
sous prétexte de célébrer quelque festivité, 
même pour Pâques ou pour la Nativité du 
Seigneur, et si elles veulent se confesser, il faut 
qu’elles attendent le retour du prêtre chez elles. 

Regula 16a  
Vitare familiaritatem 

Règle XVI 
Eviter la familiarité 

Virgines cum ministris episcopi et 
sacerdotes nunquam familiariter misceant 
colloquia, aut ab eis recipiant quidquam ; non 
decet enim ut viri et mulieres sibi invicem 
tradant et ab invicem accipiant quidquam ; si 
autem sit necessitas dandi aut accipiendi 
aliquid, id fiat per aliquem consanguineum aut 
per ancillam ; eodem modo se gerant erga 
servos suae familiae.